ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DIỄN HỒNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn Hồng, ngày     tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai

Căn cứ Điều 48 của Luật đất đai năm 2013;

Thực hiện Công văn số 174/UBND-TNMT về việc triển khai lấy ý kiến

nhân dân đối với dự thảo Luật đất đai (sửa đổi);

Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng thông báo về việc triển khai lấy ý kiến

nhân dân đối với dự thảo Luật đất đai. Cụ thể:

 1. Đối tượng lấy ý kiến:

 -Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã Diễn Hồng;

 - Các Doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh và các tổ chức kinh tế

khác;

 - Các Cơ quan nhà nước đóng trên địa bàn;

 - Các phòng, đơn vị tham gia vào quá trình thực hiện  Luật đất đai;

 2. Nội dung lấy ý kiến:

- Lấy ý kiến toàn bộ dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) gồm bố cục, nội dung

và kỹ thuật trình bày văn bản;

- Toàn bộ dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) và các văn bản liên quan được

đăng tải trên trang thông tin điện tử xã Diễn Hồng, địa chỉ: Xadienhong.gov.vn

 3. Nơi tiếp nhận lấy ý kiến và thời gian lấy ý kiến:

- Tiếp nhận, tổng hợp ý kiến trực tiếp hoặc bằng văn bản về UBND xã (qua

phòng địa chính xã) để UBND xã tổng hợp báo cáo gửi về UBND huyện theo

quy định.

 - Thời gian lấy ý kiến: Đến hết ngày 27/02/2023.

Vậy UBND xã Diễn Hồng trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân

trên địa bàn xã Diễn Hồng được biết./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- MTTQ và các đoàn thể;

- 09 xóm khối;

- Cán bộ, CC UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-07T16:12:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Trung<trungnh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-07T16:21:18+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-07T16:21:29+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-02-07T16:21:35+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hồng<xadienhong@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!